×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/01/2023 | Edição: 11 | Seção: 1 | Página: 73

Órgão: Ministério do Trabalho e Previdência/Superintendência Nacional de Previdência Complementar/Diretoria de

Licenciamento

PORTARIA PREVIC Nº 16, DE 12 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR DE LICENCIAMENTO, no uso das atribuições que lhe confere a alínea "d" do inciso I

do art. 64 da Portaria nº 529, de 8 de dezembro de 2017 (Regimento Interno da Superintendência Nacional

de Previdência Complementar - Previc), e considerando as manifestações técnicas exaradas no Processo

nº 44011.004610/2022-42, resolve:

Art. 1º Autorizar a retirada de patrocínio das empresas Companhia Energética de Brasília, CNPJ

nº 00.070.698/0001-11, CEB Lajeado S.A., CNPJ nº 03.677.638/0001-50, CEB Iluminação Pública S.A.,

CNPJ nº 39.683.726/0001-01, CEB Geração S.A., CNPJ nº 04.232.314/0001-70, e CEB Participações S.A.,

CNPJ nº 03.682.014/0001-20, do Plano de Benefícios CEBPREV, CNPB nº 2006.0068-11, administrado

pela FACEB - Fundação de Previdência dos Empregados da CEB, CNPJ nº 00.469.585/0001-93.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GEORGE ANDRÉ WILLRICH SALES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile